. . . . . :  AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE
FORNECIMENTO  MATERIAL  DE  CONSUMO,  DESTINADO  A
A T E N D E R  A S  N E C E S S I D A D E S  D A S  A T I V I D A D E S
ADMINISTRATIVAS  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR.
VALOR ANUAL..........:  R$ 30.210,30 (trinta  mil,  duzentos  e  dez
reais e trinta centavos)
VIGÊNCIA...................: 28 de fevereiro de 2025 a 30 de dezembro
de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2025